

**Podstawowe informacje dotyczące sytuacji finansowej IVAX Corporation
przetłumaczone na język polski**

**IVAX CORPORATION I PODMIOTY ZALEŻNE
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
(dane niebadane)**

Okres zakończony 30 września, (w tysiącach, z wyjątkiem danych na akcję)	Trzy miesiące		Dziewięć miesięcy	
	2005	2004	2005	2004
Przychody ze sprzedaży netto	617.728 USD	439.086 USD	1.686.612 USD	1.328.239 USD
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów (z wyłączeniem amortyzacji ujętej poniżej)	356.721	248.530	986.094	713.723
Zysk brutto na sprzedaży	261.007	190.556	700.518	614.516
Koszty operacyjne:				
Koszty sprzedaży	77.371	66.441	235.742	194.308
Koszty ogólnego zarządu	51.403	40.393	134.801	120.498
Koszty prac badawczo-rozwojowych	34.861	33.639	104.469	104.651
Amortyzacja wartości niematerialnych i prawnych	8.295	5.510	22.124	16.447
Storno kosztów restrukturyzacji	1.344	517	4.483	1.114
Koszty połączenia	10.237	-	10.237	-
Koszty operacyjne ogółem	183.511	146.500	511.856	437.018
Zysk na działalności operacyjnej	77.496	44.056	188.662	177.498
Inne przychody (koszty) ogółem, netto	1.324	-3.060	246	-25.554
Zysk przed opodatkowaniem i zyskiem mniejszości	78.820	40.996	188.908	151.944
Rezerwa na podatek dochodowy (należność)	23.732	-3.358	54.444	17.094
Zysk przed zyskiem mniejszości	55.088	44.354	134.464	134.850
Zysk mniejszości	274	24	5	-33
Zysk netto	55.362 USD	44.378 USD	134.469 USD	134.817 USD
Zysk na akcję zwykłą				
Zysk na akcję zwykłą w ujęciu podstawowym	0,20 USD	0,18 USD	0,51 USD	0,54 USD
Zysk na akcję zwykłą w ujęciu rozwodnionym	0,20 USD	0,17 USD	0,49 USD	0,51 USD
Średnia ważona liczba wyemitowanych akcji zwykłych:				
W ujęciu podstawowym	271.200	250.296	266.109	248.158
W ujęciu rozwodnionym	282.647	272.979	276.184	267.123

Informacja Dodatkowa do Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego stanowi integralną część sprawozdania finansowego.

IVAX CORPORATION I PODMIOTY ZALEŻNE

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY BILANS

	30 września 2005	31 grudnia 2004
(w tysiącach)	(dane niebadane)	
<u>AKTYWA</u>		
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	309.198 USD	391.988 USD
Krótkoterminowe papiery wartościowe przeznaczone do obrotu	260.361	6.058
Inne aktywa obrotowe	1.216.163	1.123.597
Środki trwałe, netto	615.597	604.647
Pozostałe aktywa	1.435.774	1.085.729
Aktywa ogółem	<u>3.837.093</u> USD	<u>3.212.019</u> USD
<u>PASYWA</u>		
Bieżąca część zadłużenia długoterminowego	631.152 USD	60.145 USD
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	553.881	518.276
Zadłużenia długoterminowe	768.684	1.057.843
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	103.665	72.855
Zysk mniejszości	12.565	12.571
Zobowiązania warunkowe		
Kapitał własny	1.767.146	1.490.329
Pasywa ogółem	<u>3.837.093</u> USD	<u>3.212.019</u> USD

Informacja Dodatkowa do Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego stanowi integralną część sprawozdania finansowego.

IVAX CORPORATION I PODMIOTY ZALEŻNE
INFORMACJE Z PODZIAŁEM NA SEGMENTY
(dane niebadane)

Okres zakończony 30 września (w tysiącach)	Trzy miesiące		Dziewięć miesięcy	
	2005	2004	2005	2004
Ameryka Północna				
Sprzedaż zewnętrzna	\$ 294 100	\$ 212 371	\$ 780 680	\$ 604 409
Sprzedaż międzysegmentowa	465	431	1 478	4 885
Inne przychody ze sprzedaży	437	148	1 750	1 953
Przychody ze sprzedaży netto - Ameryka Północna	295 002	212 950	783 908	611 247
Europa				
Sprzedaż zewnętrzna	149 458	126 329	470 517	400 363
Sprzedaż międzysegmentowa	8 075	23 949	44 006	65 710
Inne przychody ze sprzedaży	33 354	945	53 723	45 162
Przychody ze sprzedaży netto - Europa	190 887	151 223	568 246	511 235
Ameryka Łacińska				
Sprzedaż zewnętrzna	93 496	81 686	278 427	230 748
Inne przychody ze sprzedaży	1 104	1 490	1 776	2 284
Przychody ze sprzedaży netto - Ameryka Łacińska	94 600	83 176	280 203	233 032
Działalność korporacyjna i inna				
Sprzedaż zewnętrzna	42 456	10 614	91 034	36 217
Sprzedaż międzysegmentowa	(8 540)	(24 380)	(45 484)	(70 595)
Inne przychody ze sprzedaży	3 323	5 503	8 705	7 103
Przychody ze sprzedaży netto - Działalność korporacyjna i inna	37 239	(8 263)	54 255	(27 275)
Skonsolidowane przychody ze sprzedaży netto	\$ 617 728	\$ 439 086	\$ 1 686 612	\$ 1 328 239

Informacja Dodatkowa do Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego stanowi integralną część sprawozdania finansowego.